
Vi søger en gartner til Teknik og Miljø´s parkdrift.

Da vi har rygende travlt og mangler hænder, så søger vi en ny kollega.
Brænder du for grønne områder, frisk luft og elsker du at levere et stykke arbejde, der gør en synlig
forskel hver dag? Vi søger en engageret gartner, der vil være med til at skabe smukke og
bæredygtige udeområder for vores borgere.
Som gartner i TM-parkdrift, bliver man en del af en gruppe på 7 faste gartnere + 1 gartnerelev, som
udgør de 3 hold der holder vores grønne områder som ligger fordelt ud over hele kommunen. Vi
laver alle typer opgaver inde for det grønne område. Som udgangspunkt laver vi ikke
belægningsopgaver, det står kollegaer i en anden afdeling for.
Vi arbejder med faste makkerpar, men ved sygdom, ferie, fri osv. vil man afhængigt af opgaverne
arbejde sammen med de andre hold
 
Dine opgaver vil være:

Vedligeholdelse af kommunens grønne områder.●

Håndtering af staudebede. ●

Beskæring af træer og hække.●

Bekæmpelse af invasive planter.●

Kørsel med traktor, mindre maskiner og håndtering af diverse værktøj.●

Rengøring og vask af vores maskiner.●

Diverse ad hoc-opgaver●

At deltage i vores vinterberedskab.●

Hvem er du?
Du er gerne uddannet gartner eller har erhvervserfaring fra lignende stilling.
Du er omstillingsparat og kan trives i en hverdag, hvor opgaverne kan ændre sig med kort varsel.
Du har som minimum kørekort til bil(B) og gerne også trailerkort(BE).
Kørekort til lastbil er et plus.
Det er en fordel hvis du har kurserne:

Vejen som arbejdsplads, eller indstillet på at tage det (1 dag).●

ADR Bevis, eller er indstillet på at tage det (1 dag).●

Gyldigt sprøjtebevis (1 dag)●

For at kunne udføre arbejdet er det et krav at du kan bruge en smartphone eller er indstillet på at
lære det. 
Vi bruger forskellige apps i vores arbejde og vi sørger for at du får en grundig oplæring. 
Vi tilbyder:

En moderne og bæredygtig arbejdsplads med ordnede forhold. ●

Stor frihed under ansvar og en nærværende ledelse. ●

Et uformelt og rummeligt arbejdsmiljø med høj fleksibilitet. ●

Mulighed for at præge udviklingen af kommunens grønne områder. ●

Fantastiske kolleger.●

Forskellige sociale arrangementer i løbet af året.●

Løn og ansættelsesvilkår 
Stillingen er en fastansættelse på 37 timer om ugen. 
Ansættelsen er efter gældende overenskomst under 3F. 
Ansættelsesstedet er Københavnsvej 35, 4800 Nykøbing F.
Guldborgsund Kommune er en røgfri arbejdsplads i henhold til kommunens politik. 
Vi vil gerne afspejle samfundet omkring os, så derfor opfordrer vi alle uanset alder, køn, religion
eller etnisk tilhørsforhold til at søge til Guldborgsund.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte:

Jesper Nielsen, afdelingsleder i TM Parkdrift, på tlf. 25 18 07 50 mellem kl. 07:00-15:30
Chris Corfitsen, fagkoordinator i TM parkdrift, på tlf. 25 18 26 08
Ansøgningsfrist: 11-02-2026

Ansættelsessamtaler: I uge 8
opstart: 1. april 2026

Ansøgningsprocedure: 
Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din ansøgning og CV. Vi tager

Frist:
11-02-2026

Kontaktperson:
Jesper Nielsen

Stillingstype:
Fuldtid



kun imod elektroniske ansøgninger.
Mere om Guldborgsund Kommune 
Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk.

http://www.guldborgsund.dk
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